

## **Dentin Holding ApS**

Nørre Søgade 13, 2. tv.  
1370 København K  
CVR-nr. 37871540

## **Årsrapport 09.07.2016 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Schat-Holm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dentin Holding ApS  
Nørre Søgade 13, 2. tv.  
1370 København K

CVR-nr.: 37871540  
Stiftet: 09.07.2016  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 09.07.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jacob Adelbertus Cornelis Vermeule  
Jerry Mathen George  
Søren Schat-Holm

### Direktion

Frans Maarten van Berckel , direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed investere i og eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første år. Resultatopgørelsen for 2016 udviser et underskud på 1.111 t.kr. hvoraf resultat af dattervirksomhed udgør et underskud på 1.106 t.kr. inkl. årets afskrivning på koncerngoodwill. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 herefter 11.091 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(765)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.105.842)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(6.148)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.112.755)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>2.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.110.755)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		144.761
Overført resultat		<u>(1.255.516)</u>
		<b><u>(1.110.755)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.083.645
Udskudt skat		2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>12.085.645</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>12.085.645</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>49.235</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>49.235</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>12.134.880</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		144.761
Overført overskud eller underskud		<u>10.896.570</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.091.331</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.043.549</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.043.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.043.549</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.134.880</u></b>
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Koncerttilskud o.l.	0	0	12.152.086	12.152.086
Årets resultat	0	144.761	(1.255.516)	(1.110.755)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>144.761</b>	<b>10.896.570</b>	<b>11.091.331</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(2.000)
	<b>(2.000)</b>
	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>
	<b>tilknyttede</b>
	<b>virks-</b>
	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	13.189.487
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.189.487</b>
Andel af årets resultat	144.761
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>144.761</b>
Afskrivninger på goodwill	(439.073)
Andel af årets resultat	(811.530)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.250.603)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.083.645</b>

Årets tilgang består af køb af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, heraf andel af koncerngoodwill er opgjort til 10.538 t.kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets-</b>	<b>Ejer-</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
		<b>form</b>	<b>andel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
			<b>%</b>		
Kapitalandele i					
tilknyttede					
virksomheder					
omfatter:					
Dentin Clinic I ApS	København	ApS	49,0	1.757.645	378.373
Dentin Clinic II ApS	Taastrup	ApS	49,0	308.932	(233.612)

Dentin Holding ApS har den fulde ret til udbytter og likvidationsprovenu, udover medejerens kapitalandel på 51% af anpartskapitalen i alt 81.600 kr. Derfor indregnes med 100%.

## Noter

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CRSG Denmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, CRSG Denmark ApS og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
